Průmyslové hadice / Hadice na potraviny / Hadice na alkohol a potravinářské nápoje
DRINKTEC PE/LD TRANSPARENT - Tlaková FDA hadice pro
potravinářské tekutiny
Kód produktu: 10956
Novinka
Výrobce: ZEC
Pracovní teplota: -60°C až +40°C
Materiál produktu: PE/LD

teplotě 20°C.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
004/006-EV013-00080
4 mm
6 mm
32 mm
0,0141 kg
100
m
7,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
005/008-EV016-00080
5 mm
8 mm
38 mm
0,028 kg
100
m
12,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
009/012-EV010-00080
9 mm
12 mm
100 mm
0,0445 kg
100